
Про затвердження Змін до Складу конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору
суб’єктів оціночної діяльності, які залучатимуться до проведення оцінки військового майна (
за посадами)

dep_315 від 2021.03.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 березня 2021

Набуття чинності:
31 березня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.03.2021 № 87

Про затвердження Змін до Складу конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору
суб’єктів оціночної діяльності, які залучатимуться до проведення оцінки військового майна 

(за посадами)

На виконання статті 7 Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну
діяльність в Україні”, Положення про порядок відчуження та реалізації військового майна
Збройних Сил, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2000 року
№ 1919 (із змінами), Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності у випадках
відчуження військового майна, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 20
січня 2015 року № 29 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19 лютого
2015 року за № 202/26647, та з метою організації конкурсного відбору суб’єктів оціночної

#/document/16864322?unitId=art(7)
#/document/16864322?unitId=art(7)
#/document/16852370
#/document/16852370
#/document/33994018
#/document/33994018


діяльності, які залучатимуться до проведення оцінки військового майна, наказую:

1. Затвердити Зміни до Складу конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору суб’єктів
оціночної діяльності, які залучатимуться до проведення оцінки військового майна (за посадами),
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 13 листопада 2020 року №415, що
додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України 
31 березня 2021 року № 87

ЗМІНИ
до Складу конкурсної комісії для проведення конкурсного відбору суб’єктів
оціночної діяльності, які залучатимуться до проведення оцінки військового

майна (за посадами)

1. Абзац перший викласти в такій редакції:

“Голова комісії - начальник управління відчуження та утилізації надлишкового військового майна
Головного управління майна та ресурсів;”.

2. Абзац п’ятий викласти в такій редакції:

“начальник відділу утилізації озброєння, військової техніки та компонентів рідкого ракетного
палива - заступник начальника управління відчуження та утилізації надлишкового військового
майна Головного управління майна та ресурсів;”.

3. Абзац сьомий викласти в такій редакції:

“начальник відділу відчуження надлишкового військового майна управління відчуження та
утилізації надлишкового військового майна Головного управління майна та ресурсів;”.

4. Абзац десятий викласти в такій редакції:

“головний спеціаліст відділу відчуження надлишкового військового майна управління відчуження
та утилізації надлишкового військового майна Головного управління майна та ресурсів;”.

5. Абзац одинадцятий викласти в такій редакції:



“головний спеціаліст відділу утилізації озброєння, військової техніки та компонентів рідкого
ракетного палива управління відчуження та утилізації надлишкового військового майна
Головного управління майна та ресурсів;”.

Тимчасово виконуючий обов’язки
начальника Головного управління майна та ресурсів
полковник

Р. Нетребко


